
Přírodní čistič kol RM 640N koncentrát
Koncentrát čističe jízdních kol pro použití s pěnovými tryskami středotlakých a nízkotlakých čističů Kärcher a jako náplň čističe

jízdních kol v lahvi s rozprašovačem o objemu 0,5 l.

Vlastnosti

■   Složení s více než 99 % složek přírodního původu spolehlivě odstraňuje

nečistoty, které se obvykle vyskytují na kolech, jako je prach, bláto atd.
■   Neobsahuje žádné kyseliny, rozpouštědla, barviva, vonné látky ani silikony.

■   Testováno na materiálovou kompatibilitu s karbonem, hliníkem, gumou atd.

■   Použité povrchově aktivní látky jsou 100% rostlinného původu a neobsahují

žádné povrchově aktivní látky na bázi minerálních olejů.
■   Tělo láhve je vyrobeno ze 100% recyklovaného plastu.

■   Jako náplň do přírodního čističe jízdních kol - lahvičku s rozprašovačem lze

naplnit až čtyřikrát, čímž se šetří obal.
■   Vhodné pro použití s pěnovými tryskami středotlakých a nízkotlakých čističů

Kärcher.
■   Koncentrát, který lze ředit vodou, rychle rozpouští nečistoty a lze jej pak

opláchnout s malým množstvím vody - což má menší dopad na životní
prostředí.

Možnosti zpracování

■   manuální

■   Pěnovací tryska

Technické údaje

Velikost balení Jednotka balení Objednací číslo

500 ml 8 Kusy 6.296-289.0

P
ří

ro
d
n
í 
či

st
ič

 k
o
l 
R

M
 6

4
0

N
 k

o
n
ce

n
tr

át
, 0

.0
1

1
-1

0
7

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

2

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz



Použití

S pěnovací tryskou
■   Pro KHB/OC 6-18: Naplňte pěnovou trysku přibližně 300 ml vody a poté

přidejte dva uzávěry (40 ml) koncentrátu. Po vyčištění opláchněte čistou
vodou.

■   Pro OC 3/OC 4: naplňte pěnovou trysku přibližně 300 ml vody a poté jedním

víčkem (20 ml) koncentrátu. Po vyčištění opláchněte čistou vodou.

manuální
■   Naplňte lahev s přírodním čističem na kola třemi díly vody a jedním dílem

koncentrátu čističe na kola.
■   Dávkování usnadňuje značka na štítku originální lahvičky s rozprašovačem.

Naplňte lahvičku vodou (375 ml) po zelenou značku a poté naplňte
koncentrátem (125 ml) po horní okraj lahvičky.

■   Jedna láhev koncentrátu (0,5 l) poskytuje 2 litry přírodního čističe jízdních kol

připraveného k použití.

Varování a bezpečnostní poradenství v souladu se směrnicem EU

■   Signální slovo Nebezpečí

■   H318 Způsobuje vážné poškození očí.

■   P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.

■   P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.

■   P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte

vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout
snadno. Pokračujte ve vyplachování.

■   P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře.

P
ří

ro
d
n
í 
či

st
ič

 k
o
l 
R

M
 6

4
0

N
 k

o
n
ce

n
tr

át
, 0

.0
1

1
-1

0
7

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

2

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz


